
 

 

UCHWAŁA NR XXI/135/2012 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

Nr157 poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca – uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 10 962,00 zł., w tym:  

- dochodów majątkowych o kwotę 10 962,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 101 329,00 zł., w tym:  

- wydatków majątkowych o kwotę 101 329,00 zł., oraz  

dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 90 367,00 zł., w tym:  

- wydatków majątkowych o kwotę 80 772,00 zł., jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów- Luborzyca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/135/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

Dział  
WYSZCZEGÓLNIENIE  

Zwiększenia 
(w zł.) 

Zmniejszenia 
(w zł.) 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0,00  10 962,00  

 w tym dochody majątkowe:  0,00  10 962,00  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§6630)  

0,00  10 962,00  

OGÓŁEM w tym:  0,00  10 962,00  

dochody bieżące  0,00  0,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 6308



w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  0,00  0,00  

dochody majątkowe  0,00  10 962,00  

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  0,00  0,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/135/2012   

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca   

z dnia 21 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA NA ROK 2012 - ZMIANY  

  

Dział  Rozdział  WYSZCZEGÓLNIENIE  Zwiększenia  
(w zł.) 

Zmniejszenia  
(w zł.) 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0,00  10 962,00  

 01095  Pozostała działalność  0,00  10 962,00  

 B/ wydatki majątkowe, w tym:  0,00  10 962,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  10 962,00  

Budowa drogi rolniczej  0,00  10 962,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  47 367,00  90 367,00  

 80101  Szkoły podstawowe  47 367,00  90 367,00  

 A/ wydatki bieżące, w tym:  9 595,00  0,00  

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  9 595,00  0,00  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 595,00  0,00  

B/ wydatki majątkowe, w tym:  37 772,00  90 367,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na  0,00  90 367,00  

Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  9 595,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  43 000,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  43 000,00  0,00  

 B/ wydatki majątkowe, w tym:  43 000,00  0,00  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  43 000,00  0,00  

Budowa oświetlenia ulicznego  43 000,00  0,00  

OGÓŁEM w tym:  90 367,00  101 329,00  

wydatki bieżące  9 595,00  0,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  0,00  0,00  

wydatki majątkowe  80 772,00  101 329,00  

w tym wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  0,00  9 595,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6308


		2012-11-26T14:11:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




